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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

EST JELINEVITS Anastasija SH FG Segeberg 1984 R F 2.4 135414 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC 1977 R F 2.5 118824 ja

BÜCKER Femke HH ETV Hamburg 2002 R F 3.99999 97678 ja

GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest 2006 R F 2.8 526044 ja

MARTIN Maria SH FC Flensburg 2007 L F 3.99999 495487 ja

REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969 L F 2.4 64987 ja

ROESSLER Kirsten Kaya HH ETV Hamburg 1962 R F 2.10 406493 ja

ROSENBERG Sandra-Michaela HH TSG Bergedorf 1982 R F 2.2 112614 ja

SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999 R F 2.3 98933 ja

STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979 R F 1.115 102627 ja

STRECKER Leonie HH Hamburger FC 1999 L F 3.99999 82682 ja

STÜRMER Sophia HH ETV Hamburg 1991 R F 3.99999 66960 ja

VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2006 R F 2.7 418359 ja

WEHAGE Mattea HH ETV Hamburg 1999 R F 3.99999 89547 ja

WERNER Kerstin HH Hamburger FC 1970 R F 2.8 67907 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

UKR ANTONIUK Sofiia HH ETV Hamburg 2004 R F 2.1 459257 ja

DUDA Mariia HH Harburger TB 2009 R F 3.99999 529484 ja

KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006 R F 3.99999 464646 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 115 0.0000 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten F ja

2. 2 001 78.0000 UKR ANTONIUK Sofiia HH ETV Hamburg F ja

3. 2 002 43.0000 GER ROSENBERG Sandra-Michaela HH TSG Bergedorf F ja

4. 2 003 44.0000 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg F ja

5. 2 004 43.0000 EST JELINEVITS Anastasija SH FG Segeberg F ja

6. 2 004 24.0000 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg F ja

7. 2 005 18.0000 GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC F ja

8. 2 007 18.5000 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg F ja

9. 2 008 28.0000 GER GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest F ja

10. 2 008 14.0000 GER WERNER Kerstin HH Hamburger FC F ja

11. 2 010 9.0000 GER ROESSLER Kirsten Kaya HH ETV Hamburg F ja

T12. 3 99999 0.0000 UKR DUDA Mariia HH Harburger TB F ja

T13. 3 99999 0.0000 GER WEHAGE Mattea HH ETV Hamburg F ja

T14. 3 99999 0.0000 GER STRECKER Leonie HH Hamburger FC F ja

T15. 3 99999 0.0000 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest F ja

T16. 3 99999 0.0000 GER BÜCKER Femke HH ETV Hamburg F ja

T17. 3 99999 0.0000 GER MARTIN Maria SH FC Flensburg F ja

T18. 3 99999 0.0000 GER STÜRMER Sophia HH ETV Hamburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Hamburger Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Bremer Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Degen Damen Senior

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Damen Senior



Offene Hamburger Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
30.11.2024 - 13:00

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 30.11.2024 21:31 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.11. 21:31

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 21:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Hamburger Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Bremer Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Degen Damen Senior

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Damen Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KENTESH Nataliya, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEHAGE Mattea GER ETV Hamburg 1 1 V V V 3 3 19 21 0.600 -2 3.
STÜRMER Sophia GER ETV Hamburg 2 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
STABER Jeanine GER Bremen 1860 Fechten 3 3 0 2 V 3 1 13 22 0.200 -9 6.
KOTIUZHYNSKA Mariia UKR FC Berlin Südwest 4 4 4 V 4 0 1 17 22 0.200 -5 4.
BRÜGGE Kathie GER Hamburger FC 5 4 4 2 V 1 1 16 24 0.200 -8 5.
REIMERS Gesche GER ETV Hamburg 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 7

SCHATTENFROH Theodor, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARTIN Maria GER FC Flensburg 1 0 2 0 1 3 0 6 24 0.000 -18 6.
ANTONIUK Sofiia UKR ETV Hamburg 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
STRECKER Leonie GER Hamburger FC 3 V 3 4 V V 3 22 15 0.600 7 3.
JELINEVITS Anastasija EST FG Segeberg 4 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
VAN VLIET Jonna-Deva GER FC Oldenburg 5 V4 4 3 2 V 2 18 19 0.400 -1 4.
DUDA Mariia UKR Harburger TB 6 V 2 0 2 3 1 12 23 0.200 -11 5.

Runde 3 | Bahn 9

DEDE Sören, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROESSLER Kirsten Kaya GER ETV Hamburg 1 2 4 0 2 4 0 12 25 0.000 -13 6.
BÜCKER Femke GER ETV Hamburg 2 V V V V V2 5 22 12 1.000 10 1.
ROSENBERG Sandra-Michaela GER TSG Bergedorf 3 V 2 V V 2 3 19 20 0.600 -1 4.
SCHOOF Clara GER FG Segeberg 4 V 3 4 V V 3 22 15 0.600 7 2.
WERNER Kerstin GER Hamburger FC 5 V 4 2 2 2 1 15 22 0.200 -7 5.
GUYOMARD Maxine GER FC Berlin Südwest 6 V 1 V 3 V 3 19 15 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REIMERS Gesche ETV Hamburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 UKR ANTONIUK Sofiia ETV Hamburg 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER BÜCKER Femke ETV Hamburg 5 5 22 12 1.000 10 Q

4 EST JELINEVITS Anastasija FG Segeberg 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER STÜRMER Sophia ETV Hamburg 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER STRECKER Leonie Hamburger FC 3 5 22 15 0.600 7 Q

6 GER SCHOOF Clara FG Segeberg 3 5 22 15 0.600 7 Q

8 GER GUYOMARD Maxine FC Berlin Südwest 3 5 19 15 0.600 4 Q

9 GER ROSENBERG Sandra-Michaela TSG Bergedorf 3 5 19 20 0.600 -1 Q

10 GER WEHAGE Mattea ETV Hamburg 3 5 19 21 0.600 -2 Q

11 GER VAN VLIET Jonna-Deva FC Oldenburg 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia FC Berlin Südwest 1 5 17 22 0.200 -5 Q

13 GER WERNER Kerstin Hamburger FC 1 5 15 22 0.200 -7 Q

14 GER BRÜGGE Kathie Hamburger FC 1 5 16 24 0.200 -8 Q

15 GER STABER Jeanine Bremen 1860 Fechten 1 5 13 22 0.200 -9 Q

16 UKR DUDA Mariia Harburger TB 1 5 12 23 0.200 -11 Q

17 GER ROESSLER Kirsten Kaya ETV Hamburg 0 5 12 25 0.000 -13 Q

18 GER MARTIN Maria FC Flensburg 0 5 6 24 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 5 5 25 10 1.000 15

2 UKR ANTONIUK Sofiia HH ETV Hamburg 5 5 25 12 1.000 13

3 GER BÜCKER Femke HH ETV Hamburg 5 5 22 12 1.000 10

4 EST JELINEVITS Anastasija SH FG Segeberg 4 5 23 13 0.800 10

5 GER STÜRMER Sophia HH ETV Hamburg 4 5 23 14 0.800 9

6 GER STRECKER Leonie HH Hamburger FC 3 5 22 15 0.600 7

7 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 3 5 22 15 0.600 7 T6

8 GER GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest 3 5 19 15 0.600 4

9 GER ROSENBERG Sandra-Michaela HH TSG Bergedorf 3 5 19 20 0.600 -1

10 GER WEHAGE Mattea HH ETV Hamburg 3 5 19 21 0.600 -2

11 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2 5 18 19 0.400 -1

12 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 1 5 17 22 0.200 -5

13 GER WERNER Kerstin HH Hamburger FC 1 5 15 22 0.200 -7

14 GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC 1 5 16 24 0.200 -8

15 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1 5 13 22 0.200 -9

16 UKR DUDA Mariia HH Harburger TB 1 5 12 23 0.200 -11

17 GER ROESSLER Kirsten Kaya HH ETV Hamburg 0 5 12 25 0.000 -13

18 GER MARTIN Maria SH FC Flensburg 0 5 6 24 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
ROESSLER Kirsten Kaya
HH ETV Hamburg

GER   V

16
DUDA Mariia
HH Harburger TB

UKR   14

  R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

 

9
ROSENBERG Sandra-Michaela
HH TSG Bergedorf

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GUYOMARD Maxine
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

5
STÜRMER Sophia
HH ETV Hamburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KOTIUZHYNSKA Mariia
BE FC Berlin Südwest

UKR  

 

 

13
WERNER Kerstin
HH Hamburger FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
JELINEVITS Anastasija
SH FG Segeberg

EST  

 

Bahn 9

REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER   V

ROESSLER Kirsten Kaya (17)
HH ETV Hamburg

GER   12

R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

Bahn 8

ROSENBERG Sandra-Michaela
HH TSG Bergedorf

GER   V

GUYOMARD Maxine
BE FC Berlin Südwest

GER   10

R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 8

STÜRMER Sophia
HH ETV Hamburg

GER   V

KOTIUZHYNSKA Mariia
BE FC Berlin Südwest

UKR   2

R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 6

WERNER Kerstin
HH Hamburger FC

GER   5

JELINEVITS Anastasija
SH FG Segeberg

EST   V

R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

Bahn 7

REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER   V

ROSENBERG Sandra-Michaela (9)
HH TSG Bergedorf

GER   13

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 9

STÜRMER Sophia
HH ETV Hamburg

GER   12

JELINEVITS Anastasija
SH FG Segeberg

EST   V

R: KENTESH Nataliya (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BÜCKER Femke
HH ETV Hamburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
BRÜGGE Kathie
HH Hamburger FC

GER  

 

 

11
VAN VLIET Jonna-Deva
NS FC Oldenburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STRECKER Leonie
HH Hamburger FC

GER  

 

 

7
SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WEHAGE Mattea
HH ETV Hamburg

GER  

 

  Bahn 7

15
STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

18
MARTIN Maria
SH FC Flensburg

GER   9

  R: DEDE Sören (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ANTONIUK Sofiia
HH ETV Hamburg

UKR  

 

Bahn 6

BÜCKER Femke
HH ETV Hamburg

GER   V

BRÜGGE Kathie
HH Hamburger FC

GER   4

R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

Bahn 7

VAN VLIET Jonna-Deva
NS FC Oldenburg

GER   7

STRECKER Leonie
HH Hamburger FC

GER   V

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 7

SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER   V

WEHAGE Mattea
HH ETV Hamburg

GER   11

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 7

STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

ANTONIUK Sofiia
HH ETV Hamburg

UKR   V

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 8

BÜCKER Femke
HH ETV Hamburg

GER   V

STRECKER Leonie
HH Hamburger FC

GER   9

R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

Bahn 7

SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER   11

ANTONIUK Sofiia
HH ETV Hamburg

UKR   V

R: DEDE Sören (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER   5

4
JELINEVITS Anastasija
SH FG Segeberg

EST   V

  R: DEDE Sören (GER)

  Bahn 8

3
BÜCKER Femke
HH ETV Hamburg

GER   V

2
ANTONIUK Sofiia
HH ETV Hamburg

UKR   9

  R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 7

JELINEVITS Anastasija (4)
SH FG Segeberg

EST   V

BÜCKER Femke (3)
HH ETV Hamburg

GER   13

R: DEDE Sören (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 EST JELINEVITS Anastasija SH FG Segeberg 1984

2 GER BÜCKER Femke HH ETV Hamburg 2002

3 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

3 UKR ANTONIUK Sofiia HH ETV Hamburg 2004

8er Tableau

5 GER STÜRMER Sophia HH ETV Hamburg 1991

6 GER STRECKER Leonie HH Hamburger FC 1999

6 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999

8 GER ROSENBERG Sandra-Michaela HH TSG Bergedorf 1982

16er Tableau

9 GER GUYOMARD Maxine BE FC Berlin Südwest 2006

10 GER WEHAGE Mattea HH ETV Hamburg 1999

11 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2006

12 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006

13 GER WERNER Kerstin HH Hamburger FC 1970

14 GER BRÜGGE Kathie HH Hamburger FC 1977

15 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979

16 GER ROESSLER Kirsten Kaya HH ETV Hamburg 1962

32er Tableau

17 UKR DUDA Mariia HH Harburger TB 2009

18 GER MARTIN Maria SH FC Flensburg 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

ESP D D DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto 0 0 0

GER SCHATTENFROH Theodor 1 1 3 1 6 0 0

D DEDE Sören 1 1 3 2 1 1 9 0 0

D CN KOZLOWSKI Todd 0 0 0

KENTESH Nataliya 1 2 1 1 5 0 0

BEDNER Daniel 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold EST JELINEVITS Anastasija SH FG Segeberg 1984

Silber GER BÜCKER Femke HH ETV Hamburg 2002

Bronze UKR ANTONIUK Sofiia HH ETV Hamburg 2004

Bronze GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969


